
a

NAJEMNI SMLOUVA
Uzavřená podle ust. s 2201 a násl. zák' č B9l2o12 Sb , občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

č.2024l05l22l01lsT

S_port a kultura Hlučín, příspěvková organizace
lČ: 0041B013, DlČ: czoo418o13
se sídlem Celní 12a' 748 01 HlučÍn
zastoupená Mgr. Petrem Stašem' _ ředitelem organizace
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s'
Císlo účtu: 1843643359/0800

(dále jen,,pronaj ímate|")

Pronaj[matel pronajímá nájemci následující pozemky a části pozemků, prostory a objekty
tvořící součást Sportovního a rekreačního areálu Hlučínského jezera (dále také jen ,,Areál"), a
to:

New Wind Production s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v ostravě, oddÍl C, vloŽka 68140
se sídlem Slovanská 242120,748 u Hlučín
lČ: 05574633
DlČ: CZ05574633
zastoupená: Matějem ostárkem, jednatelem společnosti

Davidem Moravcem, jednatelem společnosti

Email pro zaslání faktury:

(dále jen ,,nájemce")

t.

Úvodní ustanovení

Město Hlučín je vlastnÍkem a Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace (pronajímatel) má d|e
zřizovací listiny ve své správě pozemky parc. č. 4314111, 4314t2, 4314t7 , 431416, 144411, 1473t1o,
128211, 128212, 128213,1300/5, 1362t1,1362t3, 1362t4, 1362t5, 1362t6, 1362t7,4567t1,4567t4,
456716, 456717 a 456718' stavbu parkoviště na pozemcích parc' ó' 1282t1 , 1282t2, 1282t3, 13oo/5,
136211, 136213, 136214, 136215, 1362t6, 1362t7, 1473t10,4567t4,4567t5,4567t6,4567t7,4567t8,
budovu č.p. 1731 (restaurace Laguna), která je součástí pozemku parc. č. 431417 a budovu bez
čísla popisného nebo evidenčního (objekt pokladen), která je součástí pozemku parc. č. 4314t6, a
to vše zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3062 pro obec a k'ú. Hlučín.

il.
Předmět nájmu

1

názevlpopis parcelaíly katastr. Úz.
velikost m2l

jedontka

Areál jezera 1 300/5; 431 41 1 1; 431 412 Hlučín 27400



2Hlučínčást objektu pokladen
Hlučín IParkoviště travnaté 1444t1 , 456711

I1282t1, 1282t2, 128213, 1300/5, 136211,
136213, 136214, 136215, 136216, 136217,
1473t10, 4567 I 4, 4567 16, 4567 17,

4567 t8

HlučínParkoviště betonové

11300/5 HluěínParkoviště VlP

část objektu Laguna (sál 4314t7 HlučÍn
včetně soc. zařízení

4314t6

kdy přesná specifikace předmětu pronájmu - rozsah pronajatých pozemků a části pozemků,
tj' rozsah pronajaté plochy Areálu s pronajatými objekty pokladen, objektu sálu Laguny,
plochami parkovišt', je provedena zákresem ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1
a nedílnou součástí této smlouvy, a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné
dle Ól. V. této smlouvy'

(dále vše jen ,,předmět nájmu").

1il.

Účet ná1mu

Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. ll. této smlouvy za účelem uspořádání
akce - hudebního festivalu ,,Štěrkovna open music 2024" (dále také jen ,,Festival"), který se má
uskutečnit ve dnech 25. _ 27.7 .2024, resp. do 02,00 hod. dne 28. 7 ' 2024, coŽ zahrnuje i připravné
práce od 20. 07.2024 a úklid areálu do 28. 07 ' 2024' Nájemce se zavazuje uŽívat předmět nájmu
pouze ke sjednanému účelu.

tv.
Služby spojené s nájmem

Nájemce se touto smlouvou zavazuie nájemci poskytnout nebo zajistit prostřednictvím
odborně zpŮsobilé osoby tyto sluŽby s nájmem související (dále jen ,,sluŽby"):

a) dodávku elektrické energie
b) dodávku vody - zahrnující dodávku pitné vody a odvod odpadních vod

odběrná místa budou sepsána v předávacím protokolu, kde budou uvedeny také počáteční
stavy při předání a konečné stavy při zpětném předání'

V.
Výše a splatnost nájemného

1' Nájemné za celou dobu trvání nájmu dle čl. Vl. této smlouvy se sjednává v celkové výši 358.830'_
Kč (slovy třistapadesátosm tisíc osmsettřicek korun ěeských) vietně DPH, kdy přesný rozpis položek
nájemného je uveden v příloze ě. 2 této smlouvy - PoloŽkový rozpis nájemného Jde o individuá]ní
cenu.

2. Nájemné bude nájemcem uhrazeno na úcet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s., číslo
účtu 1843643359/0800 na základě vystavené faktury.

3' Nezaplatí_li nájemce nájemné vtermínu dle odst. 1. tohoto ělánku, je pronajímatel oprávněn
poŽadovat po nájemci smluvní pokutu ve výši 10% dluŽné částky a nájemce po takovém uplatnění
této smluvní pokuty ze strany pronajímatele je nájemce povinen tuto smluvní pokutu pronajímateli

1



bezodkladně zaplatit. Tím nenIdotčeno právo pronajímatele na náhradu škody Vzniklé pronajímateli
poruŠením povinnosti nájemce k úhradě nájemného. Vznikne_li pronajímateli porušením povinnosti
nájemce k úhradě nájemného škoda, je oprávněn poŽadovat její Úhradu v plné výši.

4' Nezaplatí-li nájemce nájemné v termínu dle odst. 1. tohoto čIánku, pronajímatel je oprávněn
požadovat po nájemci úroky z prodlení ve výši 1o/aoz dlužné částky zakaždý izapočatý den prodleni.

5. Spotřebovaná el energie a spotřeba vody bude hrazena nájemcem na základě skutečné
spotřeby, dle instalovaných měřičů. Stavy měřičů, před zahájením akce a po jejím skončení, budou
zaznamenány v předávacím protokol u'

6. Před započetím nájmu, a to nejpozději do 06,00 hodin dne 20.7 ' 2024, bude nájemcem sloŽena
kauce ve výši 100 000,- Kč na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy Tato kauce bude
slouŽit jako jistina pro případ porušení smluvních podmínek nájemcem a k úhradě veškeých Škod
způsobených nájemcem při nájmu části předmětného pozemku nebo návštěvníky při akci
,,Stěrkovna open music 2024", kdy v tomto případě je pronajímatel oprávněn tuto kauci pouŽít
k úhradě výše uvedených škod a také případných smluvních pokut, které má zaplatit nájemce
pronajímateli dle této smlouvy. V případě nevyuŽití kauce je moŽno tuto pouŽít k započtení úhrady
dodávky elektrické energie a dodávky vody. V případě, Že kauce nebude sloŽena na účet
pronajímatele nejpozději do 06,00 hodin dne 20.7.2024, je pronajÍmatel oprávněn nepředat část
předmětného pozemku v termínu, jak je stanoveno V čl. V. odst. 2, a pronajímatelje oprávněn předat
jejaŽpo sloŽení kauce na účet pronajímatele nebo je pronajímatel oprávněn s okamŽitou účinností
odstoupit od této smlouvy.

6. Spotřeby elektrické energie a spotřeba vody - zahrnující vodné a stočné budou nájemcem
hrazeny na základě faktur vystavených pronajímatelem nájemci' s dobou splatnosti 14 dnŮ. Faktury
budou zaslány nájemci elektronicky na e-mailovou adresu: nebo do jeho
datové schránky. Faktury budou mít náleŽitosti daňového dokladu dle $ 28 zákona č. 235/2oo4 sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

vl.
Doba trvání nájmu

Nájem se sjednává na dobu uróitou.

Smluvní strany se dohodly, Že doba nájmu se sjednává takto

Parkoviště VlP

Smluvní strany se dohodly, Že předmět nájmu bude pronajímateli předáván v prostorech
Areálu na předávaném místě v časovém sledu:

1

2

název/popis parcelďly katastr.
Úz.

Poěet
dni datum

Areáljezera 1 300t 5,431 4t 1 1', 431 4t2 Hlučín 9 20.7.-28.72024
Sál Laguna 431417 Hlučín 7 22.7.-28.7,2024
Pokladny 4314t6 Hlučín 4 25.7 ,-28 7 2024
Parkoviště travnaté 144411 , 4567 tl Hlučín 4 25.7.-28.7,2024
Parkoviště betonové 1282t 1, 1 282t2, 1282t3,

1 300/5, 1362t 1, 1362t3,
1 362t 4, 1 362t 5, 1 362t6,
1362t7,1473t1A,
4567t4, 4567t6, 4567t7 ,

456718

Hlučín 4 25.7 .-28 7 .2024

1300i5 Hlučín 4 25.7 -28.7.2024

3



dne 20 7 .2024 nejpozději do 8,00 hod. - Areál jezera
dne 22' 7 . 2024 nejpozději do 8,00 hod'- část objektu Laguna (sál včetně soc zařízení)
dne 25'7.2024 nejpozději do 8,00 hod. - část objektu pokladen, Parkoviště travnaté,
Parkoviště betonové, Parkoviště VlP.

Zpětné předání- vrácení předmětu nájmu je sjednáno smluvními stranami na den 29.7.2024
nejpozději do 8,00 hod.

o předání a vrácení předmětu nájmu bude sepsán mezi smluvními stranami předávací
protokol. Předávací protokol bude datován a podepsán oběma smluvnímistranami resp. jejich

oprávněnými zástupci.

vil.
Povinnosti smluvních stran

1. Nájemce se touto smlouvou zavazuie.
a) realizovat Festival na vlastní odpovědnost a nebezpecí
b) neomezit nad míru nezbytnou (pro případný průjezd aut a odvoz materiálu) běŽný provoz

a přístup veřejnosti v areálu po cestě' která vede od hlavního vstupu aŽ k hlavní pláŽi v době
od 20.7 . do 25.7 .2024 a 28.7 .2024.

c) zajistit na vlastní náklady řádně a včas veškerá potřebná povolení, souhlasy a vyjádření
příslušných osob a správních orgánů nezbytná pro konání Festivalu a uhradit správní ěijiné
poplatky související s povolenÍmi akce (např' výlep plakátů, umístěníjiné reklamy, apod.)

d) dodrŽovalzávazné podmÍnky pro pořádání' průběh a ukončení veřejnosti přístupných akcí
konaných ve venkovních prostorách stanovených obecně závaznou vyhláŠkou Města
Hlučína č. 1l2o18, o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejných
hudebních produkcí k zajištění veřejného pořádku, vietně případné radou města Hlučína
udělené výjimky z čl. 3 této vyhlášky'

e) vymezit v rámci předmětu nájmu vnitřní komunikační trasy pro průchod návštěvníků mezi
jednotlivými sekcemi

0 převzít po dobu trvání nájmu odpovědnost za předmět nájmu; dále převzít po dobu trvání
Festivalu odpovědnost za chování návštěvníků, jejich evakuaci v případě vzniku mimořádné
události, za řádné vymezení únikových cest a příjezdové trasy pro zásahová vozidla.
Nájemce je povinen zajistit na své náklady dostatečný počet členů pořadatelské sluŽby a
pracovníků ostrahy, která zajistí pohyb návštěvníků jen v rámci předmětu nájmu, aby byla
zajištěna jejich bezpečnost

g) zabezpečit si v případě, kdy budou v rámci Festivalu vyuŽity montované tribuny, pódia'
apod.' povolení k jejich umístění ze strany příslušného stavebního úřadu, pokud se na ně
tato povinnost vztahuje,

n) zajistit-dodrŽování zákazu kouření ve_ všeeh _uzavřenýeh-prostoráeh zpřÍstupněnýeh
nájemci za účelem uspořádání Fesiivaiu

o) udrŽovat čistotu a pořádek v Areálu, na veřejném prostranství před
a kolem pronajímaného majetku a zároveň se zavazuje zajišt'ovat bezpečnost v Areálu.

p) provést na své náklady závěrečný úklid předmětu nájmu, včetně případného závěrečného
úklidu veřejného prostranství před a kolem pronajímaného majetku, včetně zajištění si na
vlastní náklady odvozu odpadů a do 30'6.2a24 předložit pronajímateli doklad o uzavření
smlouvy na odvoz odpadů

q) vrátit předmět nájmu ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení
0 uŽívat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře tak, aby byl chráněn před zničením ii

poŠkozením nad míru obvyklého opotřebení. Nájemce si bude počínat tak, aby předcházel
nedůvodné újmě na předmětu nájmu

s) umoŽnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě kdykoliv abez omezení prohlídku a kontrolu
předmětu nájmu'

Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje:
a) na Žádost nájemce bezodkladně poskytnout informace rozhodující pro přípravu a realizaci

Festivalu

2



3

b) poskytnout maximální součinnost k řádnému a včasnému naplněnítéto smlouvy

V případě jakéhokoliv nedodrŽení (celkového nebo částečného) nebo prodlení v plnění
jakéhokoliv ze závazkŮ uloŽených pronajímateli touto smlouvou z důvodu působení vyšší moci
je pronajímatel zproštěn svých závazkŮ z této smlouvy a takové porušení ěi prodlení nebude
povaŽováno za porušení smlouvy.

VIII.
Bezpečnost

I Nájemce se zavazqe k zajištění bezpečnosti, poŽární ochrany a ostrahy Areálu po dobu
nájmu.

2' Smluvní strany sjednaly pro zajištěnÍ komunikace ve všech záleŽitostech smlouvy následující
kontaktní osoby:

kontaktní osoba pronajímatele:

P.;tr |ilaš, č.t

kontaktní osoba za nájemce

Matějostárek, č.t.

V případě změny tel. čísel nebo kontaktních osob jsou smluvní strany povinny tuto změnu
písemně oznámit druhé smluvní straně.

Do kompetencí ostrahy nájemce patřízejména:
- kontrola vstupenek a identifikačnÍch pásek při vstupu do Areálu a při pohybu uvnitř Areálu

po celou dobu konání Festivalu vč. namátkových kontrol
- osobní prohlídka při vstupu do Areálu (zákaz vnášení nebezpečných a nepovolených

předmětŮ)
vyvedenÍ osoby z Areálu Festivalu (osoba bez platné vstupenky či identifikační pásky,
agresivní osoby' ohroŽující bezpečnost, neautorizovaní prodejci a prodejci porušující
smlouvu o prodeji, dealeřijakýchkoliv drog, ...)
usměrňování pohybu návštěvníků v případě evakuace
zamezení vstupu návštěvníkŮm do prostor, kam nesmí veřejnost
pomoc handicapovaným návštěvníkŮm přivstupu do bariérových prostor
informace o zdravotnické sluŽbě

- ochrana návštěvníků, účinkujících a festivalového zařízení
- vydávánÍ závazných pokynů k zabezpečení účelu, pro který byla zřÍzena a k

bezproblémovému prŮběhu Festivalu.

5. Nájemce je povinen zpracovat bezpecnostní a poŽární analýzu Festivalu.

6. Nájemce je povinen dodrŽovat podmínky bezpečnosti, poŽární ochrany a ochrany Životního
prostředí.

lx.
ostatní ujednání

3



I Smluvní strany se zavazují:
a) vykonávat ěinnost dle této smlouvy řádně a včas, resp, v dohodnutých termínech, v souladu

s platnými právními předpisy a s potřebnou odbornou péčí
b) prŮběŽně druhou smluvnÍ stranu informovat o všech důleŽitých skutečnostech souvisejících

s plněním této smlouvy
c) zabezpeěit nezbytnou součinnost
d) zdrŽet se jakékoliv ěinnosti, jeŽby mohla znemoŽnit nebo ztíŽit dosaŽení účelu této smlouvy
e) jednat při plněnítéto sm|ouvy eticky, korektně, transparentně a v souladu s dob4imi mravy

a právními předpisy
0 dbát ochrany zájmů druhé strany a dobrého jména druhé strany.

Nájemce se zavazuje, Že do 15 dní od ukončení nájemného odstranÍ ztravnalých ploch

z pronajatého areálu štěrk a tyto plochy oseje novou trávou.

X.
odpovědnost za škodu

SmluvnÍ strana, která se dopustí porušení smluvních povinností vyplývajících z této smlouvy,
nese odpovědnost za škodu' odpovědnosti za porušení smlouvy se smluvní strana zprostí,
pokud dokáŽe, Že k porušení došlo za okolností vyluěujících odpovědnost' Za okolnosti
vylučující odpovědnost se povaŽuje překáŽka, jeŽ nastala nezávisle na vŮli povinné strany a
bráníjÍ ve splněníjejí povinnosti, jestliŽe nelze rozumně předpokládat, Že by povinná strana
tuto překáŽku nebo jejÍ následky odvrátila nebo překonala, a dále, Že by v době vzniku závazku
tuto překáŽku předvídala.

Bylo-li porušení povinnosti ze závazkového vztahu způsobeno třetí osobou, které povinná
strana svěřila plnění své povinnosti nebo třetÍ osobou, které nájemce dal do podnájmu ěást
pronajatého Areálu, je u povinné strany vyloučena odpovědnost jen v případě' kdy je u ní
vyloučena odpovědnost podle odst. 1. tohoto článku a třetí osoba by rovněŽ podle tohoto
ustanovení nebyla odpovědnou, kdyby oprávněné straně byla přÍmo zavázána místo povinné
strany.

Nájemce je povinen mít po celou dobu uŽiváni sjednáno platné pojiŠtěnÍ odpovědnosti za
škodu zpŮsobenou třetím osobám, a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu
k charakteru a rozsahu Festivalu. PojiŠtění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské
činnosti kryje škody na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na
zdraví (vzniklé úrazem nebo nemocí). Pronajímatelje opráVněn kdykoliv v průběhu plněnítéto
smlouvy poŽádat nájemce o prokázání existence tohoto pojištění, a to předloŽením platné a
účinné pojistné smlouvy, případně pojistky, potvrzení pojišt'ovny nebo potvrzení pojišťovacího
zprostředkovatele (insurance broker), a to včetně příslušných všeobecných pojistných
podmínek a případných dodatků nebo jiných smluvních ujednání.

xt.
Dohoda o partnerství

1. Nájemce se zavazuje prezentovat pronajímatele jako pratnera akce. Prezentace bude probíhat
formou umístění loga pronajímatele na všech propagačních materiálech ve stejné míře jako
ostatní partnery akce.

2. Při nedodrŽení nebo porušení čl. Xl. odst.1' této smlouvy, je pronajímatel oprávněn poŽadovat
po nájemci smluvní pokutu ve výši 10o/o z celkové ceny nájmu včetně DPH uvedené v čl. V odst.
1 této smlouvy, po takovém uplatnění této smluvní pokuty ze strany pronajímatele je nájemce
povinen tuto smluvnÍ pokutu pronajímateli bezodkladně zaplatit.

2

1

2

3



xlt.
Podnájem

1. Nájemce je oprávněn přenechat cásti pronajatého Areálu do uŽívání třetích osob formou
podnájmu pro účely umístění prodejních stánků třetích osob a plochy pro reklamní partnery v době
trvání Festivalu.

2' Nájemce je oprávněn přenechat části pronajatého Areálu do uŽívání třetích osob formou
podnájmu pro jiné účely neŽ umístění prodejních stánkŮ třetích osob a plochy pro reklamní partnery
v době trvání Festivalu, jen po předchozím písemném souhlasu pronajÍmatele'

3. Nájemce se zavazuje, Že ve smlouvě o podnájmu,zaváže podnájemce ke splnění povinností, k
nimž je nájemce sám povinován zejména dle ěl. Vl.' Vll, lX'' X' této smlouvy

xilt.
Výpověd'smlouvy

Pronajímatelje oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 7 dnŮ v připadě,
Že nájemce nezaplatí nájemné ve lhůtě určené v čl. V. odst. 1 této smlouvy a ani po výzvě
pronajímatele odeslané na emailovou kontaktní adresu nájemce nebo
odeslané do datové schránky nájemce, nedojde k okamŽité nápravě stavu a okamŽitému
zaplacení nájemného. Výpovědní doba poěíná běŽet dnem odeslání písemné výpovědi na
emailovou kontaktní adresu nájemce nebo dnem odeslání písemné
výpovědi do datové schránky nájemce'

2. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět s okamŽitou účinností tuto smlouvu v případě, Že
nájemce nezaplatí kauci ve výŠi sjednané v čl. V. odst. 6 této smlouvy ve lhůtě urěené v čl. V.
odst 6 této smlouvy. Výpověd' je účinná dnem odeslání písemné výpovědi na emailovou kontaktní

nebo dnem odeslání písemné výpovědi do datovéadresu nájemce
schránky nájemce.

xtv.
Závéreč,ná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy
České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákóník,'v platném znění.-

2' Smlouva mŮŽe být dále měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě stran formou
písemných vzestupně očíslovaných dodatkŮ.

3' Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nebo dodatku neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se pak zavazuji upravit svůj
vztah přijetím jiného ustanovení, které svým účelem nejlépe odpovídá záměru, resp.
ekonomickému účelu původního ustanovení neplatného závazku'

4. Veškeré majetkové spory mezi stranami související stouto smlouvou budou řešeny věcně a
místně příslušnými soudy dle sídla žalované strany.

5' Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá
v pořadí. Tato smlouva nabývá účinnostizveřejněním v regiostru smluv.

6' Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zák. č. 34ot2o15 sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejnění pronajímatel. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s



uveřejněním obsahu smlouvy resp. informací a údajŮ v něm obsaŽených v registru smluv a
dále s uveřejnění příslušných údajů jako metadat smlouvy dle zák č,.34012015 Sb' v registru
smluv

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, obě s platností originá|u, přičemŽ kaŽdá strana
obdrŽÍ při podpisu jedno vyhotovení.

8. SmluvnÍ strany výslovně prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a s
jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy svých opráVněných zástupců.

9. Uzavřenítéto smlouvy schválila Rada města Hlučína na své 52. schůzi konané dne 3. června
2024 usnesením č. 52l8s).

10. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - zákres ve snímku ortofotomapy a půdorysu
Pří|oha č. 2 _ poloŽkový ceník nájemného

VHlučíně dne ' 6,{. {e* VHlučÍně an"..í '€, 2at'11

Sport a kuItura Hlučín,
přís pěvková organ izace

Wwq'*:ffiiffi'{L
!.

New Wind Production s.r.o.

Nájemce

lng' uaíějostárek
jenrÍáiě'H

Dayjd Moravec
jednatel

Mgr. Petr Staš
Reditel organizace



.ť 't.l,:ll,:

Příloha ě.1 - zákres Ve snímku ortofotomapy a půdorysu

Foto 1

Ruční měření

1,192 27 4oO

\rýŠkový PÍonl

y' 0m \ 0m

z tr

x

)

X

102 m

!8 m

10) m

.1., (j

Jla'

226'

> 241 2 001

výŠkový ploffl

y',.t'r \ rl{r

21Í]

Foto 2

Foto 3




